Subject: Modificare orientamento touchpad
Posted by Archimede_Pitagorico on Sat, 30 Jul 2011 17:45:57 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

E' possibile modificare I'orientamento del touchpad con Ubuntu ? Mi
spiego: vorrei provare ad usare il netbook con lo schermo ruotato di
90A° ed il touchpad a dx.

Subject: Re: Modificare orientamento touchpad
Posted by Roberto on Mon, 01 Aug 2011 09:40:01 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Archimede_Pitagorico ha scritto:

> E' possibile modificare I'orientamento del touchpad con Ubuntu ? Mi
> spiego: vorrei provare ad usare il netbook con lo schermo ruotato di
> 90A° ed il touchpad a dx.

Ah, ecco, mi sembrava.
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Subject: Re: Modificare orientamento touchpad
Posted by Archimede_Pitagorico on Tue, 02 Aug 2011 05:19:28 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

> > E' possibile modificare I'orientamento del touchpad con Ubuntu ? Mi
> > gpiego: vorrei provare ad usare il netbook con lo schermo ruotato di
> > 90 ed il touchpad a dx.

>

> Ah, ecco, mi sembrava.

> -

Siintendevo touchpad; ho trovato questo http://sites.google.com/site/vkedwardli/eeerotate
per windows, che con tre tasti ruota lo schermo e touchpad, c'A”
gualcosa del genere per Ubuntu?

Subject: Re: Modificare orientamento touchpad
Posted by Roberto on Tue, 02 Aug 2011 07:56:46 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Archimede_Pitagorico ha scritto:
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>>> E' possibile modificare I'orientamento del touchpad con Ubuntu ? Mi

>>> spiego: vorrei provare ad usare il netbook con lo schermo ruotato di

>>> 90 ed il touchpad a dx.

>> Ah, ecco, mi sembrava.

>> --

>

> Si intendevo touchpad; ho trovato questo http://sites.google.com/site/vkedwardli/eeerotate
> per windows, che con tre tasti ruota lo schermo e touchpad, c'A”

> qualcosa del genere per Ubuntu?

Non so, non ho mai cercato, quando uso il portatile in verticale
(sA-, fino a che la documentazione non verrA scritta in landscape
quella mossa A" basilare) trovo talmente scomodo agire in cordata
sui tasti a piombo, che ci attacco un mouse "vero".

|Save our planet!

Ciao |Save wildlife!
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Subject: Re: Modificare orientamento touchpad
Posted by Lem Novantotto on Wed, 03 Aug 2011 17:40:25 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Archimede_Pitagorico ha scritto:

> Si intendevo touchpad; ho trovato questo

> http://sites.google.com/site/vkedwardli/eeerotate per windows, che con
> tre tasti ruota lo schermo e touchpad, c'A" qualcosa del genere per

> Ubuntu?

Guarda qui se ti puA2 essere utile. Leggi il thread
http://ubuntuforums.org/showthread.php?p=6854926
che poi rimanda per la patch del driver a:
http://cc.oulu.fi/~rantalai/synaptics/

Bye, Lem

Ceterum censeo ISLAM esse delendum

Non sprecare i cicli idle della tua CPU, nA®© quelli della tua GPU.
http://cleanenergy.harvard.edu/  http://spin.fh-bielefeld.de/
http://www.gpugrid.net/
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